
JAMfest JAPAN事務局

お問合せはこちら: info@jamfest-japan.com

レジストレーションについてはこちら: entry@jamfest-japan.com

https://m.facebook.com/jamfestjapan/

www.jamfest-japan.com

https://twitter.com/JAMfestJapan http://instagram.com/jamfestjapan

【JAMfest JAPAN vol.17 in TOKYO】
大型バス（マイクロバス含む）駐車場
及び乗用車の送迎についてのご案内

2022.9.20

大会当日の大型バス（マイクロバス含む）及び送迎についてのご案内です。
送迎乗降については、会場のアリーナ立川立飛様よりの重要なお願いがございますので、
以下、ご一読の上、ご協力いただきますようお願いいたします。

１．大型バス（マイクロバス含む）でご来場のチーム

●臨時駐車場への駐車が可能です。
以下の情報を info@jamfest-japan.com まで
メールにて申請していただきますようお願いいたします。

※申請締切：2022年9月29日（木）18:00
※台数に限りがあるため、ご要望にお応えできない場合がございます。予めご了承ください。

・メール件名：大型バス駐車場申請

・来場日：

・団体名：

・チーム名：

・担当者：

・連絡先：

・バス会社：

※不明な場合は、車種を記載ください。

・ナンバー：

・台数：

・乗車人数：

・入庫（到着）予定時間：

・出庫（出発）予定時間：

mailto:info@jamfest-japan.com


JAMfest JAPAN事務局

お問合せはこちら: info@jamfest-japan.com

レジストレーションについてはこちら: entry@jamfest-japan.com

https://m.facebook.com/jamfestjapan/

www.jamfest-japan.com

https://twitter.com/JAMfestJapan http://instagram.com/jamfestjapan

２．乗用車による送迎について

会場には参加チーム用の駐車場はございません。
周辺の施設へのご迷惑をかけている事象が発生していますので、
以下の通り、特別に乗降スペースをご用意いただきました。

参加チームの皆様、保護者の皆様へ周知徹底していただきますようお願いいたします。
皆様にルールを守っていただき、気持ちの良い大会を運営できるよう努めてまいりますので、
ご協力の程、よろしくお願いいたします。

●アリーナ立川立飛様からのお願い

アリーナ立川立飛近隣には参加者様にご利用頂ける駐車スペースがございません。

しかし、最近イベント参加者様が誤ってアリーナ隣接の

真如苑様敷地内の駐車場へ進入し、乗降・駐車してしまう問題が多数発生しております。

この問題を鑑み、2022年10月8日(土)に行われるイベントについては

今回のみ特別に送迎時乗降が必要な方に限り、

添付資料にあるスペースにて送迎時の乗降を許可いたします。

当該スペースについては、次頁の資料をご確認ください。

臨時乗降場開場時間：6:30-21:30

くれぐれも、真如苑様の敷地内への進入は

ご遠慮いただきますよう、何卒お願い申し上げます。

本件のご不明点がございましたら、

アリーナ立川立飛(042-512-8177)担当：柴田まで

ご連絡頂ければと思います。

2022.9.20



JAMfest JAPAN事務局

お問合せはこちら: info@jamfest-japan.com

レジストレーションについてはこちら: entry@jamfest-japan.com

https://m.facebook.com/jamfestjapan/

www.jamfest-japan.com

https://twitter.com/JAMfestJapan http://instagram.com/jamfestjapan

2022.9.20

このエリアはアリーナ立川立飛の
駐輪場・駐車場ではありませんので
ご利用することができません。

アリーナ立川立飛の送迎場所・駐車場について

アリーナ立川立飛

ドーム立川立飛

立飛駅

ららぽーと立川立飛

近隣の施設にご迷惑となりますので、関係者・参加者などに周知徹底をお願いします

周辺地図

乗用車
臨時乗降場

①

②
③

大型バス
臨時駐車場


